
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАГРАЂЕНИ СТУДЕНТИ ГЕНЕРАЦИЈЕ 2011. ГОДИНЕ 
ПОВОДОМ ДАНА ФАКУЛТЕТА 

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs


 

2 

06-03 бр. 2/78/1 
Датум 04.11.2015. године 
 
 
 
 На основу члана 12. Статута Факултета, а поводом обележавања Дана Факултета, 
Савет Факултета доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
 

о проглашењу најбољих дипломираних студената 
 

За најбоље студенте генерације 2011. године који су дипломирали до 07.10.2015. 
године и остварили 240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,80 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2011/0563 Ђурђевић Михаило 9.98 

2.  2011/0054 Клисић Дуња 9.93 

3.  2011/0022 Илић Милица 9.88 

4.  2011/0705 Павићевић Жељана 9.88 

5.  2011/0508 Ђоковић Милица 9.84 

6.  2011/0561 Павићевић Милица 9.84 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  5.500,00 динара. 
 

За најбоље студенте генерације 2011. године који су дипломирали до 07.10.2015. 
године и остварили 240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,40 – 9,79 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2011/0169 Чупељић Свјетлана 9.74 

2.  2011/0017 Павловић Александра 9.72 

3.  2011/0014 Чивовић Магдалина 9.72 

4.  2011/0638 Радонић Миленко 9.71 

5.  2011/0020 Станковић Александар 9.7 

6.  2011/0025 Туторић Александра 9.7 

7.  2011/0516 Чкоњевић Александра 9.7 

8.  2011/0721 Миљковић Сара 9.63 

9.  2011/0620 Живић Милош 9.6 

10.  2011/0559 Илић Ивана 9.56 

11.  2011/0674 Девеџић Иван 9.56 

12.  2011/0655 Ћировић Миљана 9.55 

13.  2011/0585 Шустра Филип 9.53 

14.  2011/0501 Стевановић Милица 9.52 

15.  2011/0049 Милинковић Марко 9.51 

16.  2011/0055 Вулићевић Биљана 9.51 

17.  2011/0607 Чабрић Александра 9.47 

18.  2011/0800 Ђорђевић Никола 9.47 

19.  2011/0037 Голе Дејан 9.44 

20.  2011/0245 Поповић Дивна 9.44 

21.  2011/0506 Енис Ена 9.44 

22.  2011/0605 Весић Марија 9.44 



 

3 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

23.  2011/0654 Ивановић Дејан 9.43 

24.  2011/0505 Матић Бранислав 9.42 

25.  2011/0524 Рајковић Теодора 9.4 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  5.000,00 динара. 
 

За најбоље студенте генерације 2011. године који су дипломирали до 07.10.2015. 
године и остварили 240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,00 – 9,39 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2011/0546 Пантић Наташа 9.37 

2.  2011/0046 Грој Драгана 9.35 

3.  2011/0033 Ступар Михаило 9.33 

4.  2011/0069 Костић Сања 9.33 

5.  2011/0100 Гвозденовић Тијана 9.33 

6.  2011/0127 Живанчевић Сања 9.33 

7.  2011/0502 Стојановић Тијана 9.33 

8.  2011/0627 Јеремић Бојана 9.33 

9.  2011/0608 Мандинић Марија 9.3 

10.  2011/0650 Арсенијевић Јована 9.29 

11.  2011/0616 Васић Милица 9.28 

12.  2011/0030 Ристић Сава 9.26 

13.  2011/0099 Хаџић Дарио 9.26 

14.  2011/0053 Колашинац Урош 9.23 

15.  2011/0680 Митић Маја 9.23 

16.  2011/0011 Славковић Кристина 9.21 

17.  2011/0512 Савковић Ивана 9.21 

18.  2011/0528 Мирковић Катарина 9.21 

19.  2011/0612 Катић Ана 9.21 

20.  2011/0026 Миловановић Милош 9.19 

21.  2011/0028 Николић Милена 9.19 

22.  2011/0191 Важић Лука 9.19 

23.  2011/0515 Митић Милица 9.19 

24.  2011/0868 Пешић Димитрије 9.19 

25.  2011/0642 Станојевић Кристина 9.17 

26.  2011/0064 Борикић Влада 9.16 

27.  2011/0056 Јанковић Урош 9.14 

28.  2011/0201 Димитријевић Ана 9.14 

29.  2011/0289 Ђурић Јаворка 9.12 

30.  2011/0521 Милкић Ана 9.12 

31.  2011/0579 Јаковљевић Лука 9.12 

32.  2011/0656 Добросављевић Невена 9.12 

33.  2011/0507 Чанковић Ана 9.1 

34.  2011/0048 Марковић Драгана 9.09 

35.  2011/0167 Пилиповић Немања 9.09 

36.  2011/0706 Михајловић Марина 9.09 

37.  2011/0029 Јовановић Павле 9.07 

38.  2011/0072 Перић Марија 9.07 



 

4 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

39.  2011/0113 Вранић Невена 9.07 

40.  2011/0573 Младеновић Данијела 9.07 

41.  2011/0725 Баришић Јелена 9.07 

42.  2011/0087 Шашић Алекса 9.05 

43.  2011/0139 Јовановић Стефан 9.02 

44.  2011/0549 Синђелић Јелица 9.02 

45.  2011/0614 Божић Аница 9.02 

46.  2011/0005 Раденовић Стефан 9.02 

47.  2011/0007 Живковић Ивана 9 

48.  2011/0106 Маринковић Милош 9 

49.  2011/0109 Петровић Иван 9 

50.  2011/0110 Јањушевић Ана 9 

51.  2011/0520 Атанасковић Невена 9 

52.  2011/0600 Чоловић Маја 9 

53.  2011/0606 Станковић Милица 9 

54.  2011/0671 Николић Милена 9 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.500,00 динара. 
 
 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
 

____________________________ М.П. _____________________________ 
   Проф. др Милија Сукновић  Проф. др Милан Мартић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


